78

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      19.10.2017                                                                                                  73-п

Об утверждении перечня поставщиков, подрядчиков, исполнителей товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, в целях последующего осуществления закупок у них путем проведения запроса котировок.

В соответствии с частью 1 статьи 80 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с протоколом предварительного отбора от 18.10.2017г. для закупки № 0153300018517000042 Администрация Муниципального образования Красночабанский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень поставщиков, подрядчиков товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, в целях последующего осуществления закупок у них путем проведения запроса котировок.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                           М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело

Приложение №1
к постановлению главы администрации
МО Красночабанский сельсовет
от 19.10.2017 г. № 73-п

Перечень поставщиков, подрядчиков, товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, в целях последующего осуществления закупок у них путем проведения запроса котировок.

	Наименование
	Место нахождения
	ИНН
	Контактное лицо

	Индивидуальный предприниматель Жигалов Виктор Валентинович
	Россия, г. Орск, ул.Муравьева 2б
	561411795540
	Жигалов Виктор Валентинович

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Самал»
	Россия, 460000, Оренбургская обл,
 г. Оренбург, ул. Краснознаменная,
д 58/1, кв. 53
	5610227210
	Кузьмич Александр Семенович